
 
Zarządzenie Nr 160/2020 
Wójta Gminy Gołuchów 
z dnia 31 marca 2020 r. 

 

 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gołuchów za 2019 rok wraz z 
informacją o stanie mienia Gminy Gołuchów za 2019 rok. 
 
Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 
2019r., poz. 869 ze zm.), Wójt Gminy Gołuchów zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gołuchów za 2019 rok stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Przyjmuje się informację o stanie mienia Gminy Gołuchów za 2019 rok stanowiące załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Informacje, o których mowa w § 1 i § 2 zostaną przedstawione Radzie Gminy Gołuchów                   
i przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, Zespół w Kaliszu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

WÓJT 
/-/ Marek Zdunek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


